
 

 

令和２年５月吉日 

犬山市立東小学校 

 ＰＴＡ会員・校区の皆様 

              

東小学校ＰＴＡ会長    尾石   綾  

                                     同厚生委員長       島岡  有里  

 

 

東小学校 第１回資源回収について （実施方法変更の連絡） 

 

立夏の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本会の活

動に対し、格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、６月１３日（土）に第１回 資源回収を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大

防止の観点から、例年通りの方法での実施は難しいと判断しました。中止も検討しましたが、東小

学校のために、資源を確保してくださっているご家庭も多数あるとの話をうかがったため、今回は

学校への持ち込みによる回収へと、方法を変更して実施したいと思います。 

急な変更でお手数をおかけいたします。何卒、ご理解とご協力の程をよろしくお願いします。 

 
 

記 

１ 実施日  

６月１３日（土）  ９：００～１１：００に東小学校までお持ち込みください。 

（予備日６月１４日） 

 

２ 回収場所 

東門から入ってすぐの場所にコンテナを用意します。 

 

３ 回収品目 

雑誌・新聞紙・アルミ缶・ダンボール・ウエス 

 
 

※ 地区での回収は行いませんので、ＰＴＡ厚生委員会の地区委員の皆さんについては参加い

ただく必要はありません。尚、第２回資源回収は計画通り１０月１７日（土）に予定しております。

よろしくお願いします。 


